
1

7

5

3

6

8

7

8

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年6月28日（日）7回佐賀2日

10R ラベンダー特別　Ｂ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1750M 不良

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：180,000 円　／　3 着：96,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：36,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ゲットワイルド
父:プリサイスエンド  母:ニシノシャトル

牡  4 竹吉徹
56.0

1:53.0
(－)

7-3-1-1 38.8 － 1 511
(-5)

山田徹（佐賀）
原久美子
新生ファーム

2 7 ウェーブキング
父:クロフネ  母:アリデッド

牡  8 田中純
56.0

1:54.1
(6)

2-2-2-2 39.9 － 3 541
(+1)

大垣敏夫（佐賀）
野口幸八
杵臼牧場

3 5 クベーラ
父:ハーツクライ  母:ウェーブクイーン

牡  8 真島正徳
57.0

1:54.4
(1 1/2)

6-7-3-3 39.9 － 2 479
(-2)

真島元徳（佐賀）
（有）若林牧場
若林牧場

4 3 サンライズタキオン
父:ノヴェリスト  母:イエロータキオン

牡  5 倉富隆一郎
56.0

1:54.7
(1 1/2)

9-8-7-4 39.6 － 5 478
(+8)

川田孝好（佐賀）
松岡隆雄
ヤナガワ牧場

5 6 ボルドネス
父:ハーツクライ  母:エンプレスティアラ

セン 8 池谷匠翔
▲53.0

1:55.3
(3)

8-10-10-10 39.8 － 7 501
(-3)

真島元徳（佐賀）
兼行聡
ノーザンファーム

6 10 ラインアストリア
父:ワークフォース  母:クレヨンルージュ

牝  5 田中直人
54.0

1:55.7
(2)

3-6-5-5 41.0 － 10 509
(-7)

山田義人（佐賀）
（株）本城
ノーザンファーム

7 8 コスモポッポ
父:ネオユニヴァース  母:ハトシェプスト

牡  8 鮫島克也
56.0

1:55.8
(1/2)

10-9-8-8 40.4 － 4 491
(+1)

山田義人（佐賀）
渋谷和広
乾　皆雄

8 9 ジャストフォファン
父:バゴ  母:サパス

牡  7 石川慎将
56.0

1:56.1
(1 1/2)

4-5-4-6 41.6 － 6 516
(-2)

池田忠好（佐賀）
要海伸治
（有）社台コーポレーション白老ファ

9 4 ダバイジェブシカ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ジョウノグレース

牝  3 兒島真二
54.0

1:56.3
(3/4)

5-4-9-7 41.1 － 9 460
(+2)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
船越牧場

10 2 ダイメイギンナン
父:シビルウォー  母:インカブレイブ

牡  4 山下裕貴
56.0

1:57.2
(5)

1-1-6-9 42.7 － 8 452
(-2)

東眞市（佐賀）
宮本孝一
池本　久志

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,7,10,9,4,5,1,6,3,8

2,7,1,4,9,10,5,3,8,6

1,7,5,9,10,2,3,8,4,6

1,7,5,3,10,9,4,8,2,6

払戻金
単 勝 1 160円

複 勝 1 100円

7 130円

5 110円

ワイド 1-7 150円

1-5 130円

5-7 210円

枠 連 1-7 310円

馬 連 1-7 330円

馬 単 1-7 510円

3連複 1-5-7 240円

3連単 1-7-5 730円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


